
UCHWAŁA NR XXX/173/18
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia dopłat do ceny za dostawę wody i odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 i art. 24 g ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018r. poz.1152 ) Rada Gminy Pęcław 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Udziela się dopłat do taryf określonych w  Uchwale Nr XX/107/16 Rady Gminy Pęcław z dnia 
29 grudnia 2016r. w wysokości:

- 1,72zł netto (co stanowi kwotę 1,86zł brutto) do 1m3 wody,

- 3,19zł netto (co stanowi kwotę 3,45zł brutto) do 1m3 ścieków. 

2. Opłata za wodę i ścieki  po uwzględnieniu zniżek, o których mowa w ust. 1 wynosi:

- 4,19zł netto (co stanowi kwotę 4,53zł brutto) do 1m3 wody,

- 4,47zł netto (co stanowi kwotę 4,83zł brutto) do 1m3 ścieków.

§ 2. Dopłaty przyznaje się na okres od 10 czerwca 2018r. do dnia wejścia w życie nowej taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Pęcław zatwierdzonej przez organ 
regulacyjny.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wiceprzewodnicząca rady

Stefania Ucinek

Id: E4D1C410-E55A-4284-831C-8ECA5F589BDD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 g ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 poz. 1152) "Dotychczasowe taryfy stosuje się do dnia
wejścia w życie nowej taryfy albo tymczasowej taryfy".

Na podstawie art. 24 ust 6 w/w ustawy Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłatach do ceny za dostawę
wody i odprowadzenie ścieków.

W związku z powyższym udziela się dopłat do ceny sprzedanej wody i odprowadzonych ścieków na okres
od 10 czerwca 2018r. do dnia wejścia w życie nowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków na terenie gminy Pęcław zatwierdzonej przez organ regulacyjny.

Id: E4D1C410-E55A-4284-831C-8ECA5F589BDD. Podpisany Strona 1




